АДМИНИСТРАЦИЯ
БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2020                                                                        № 63
с.Башкатово

Об определении на территории Башкатовского сельсовета Обоянского  района помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  с зарегистрированными  кандидатами, их доверенными лицами, представителями политических партий в период подготовки к проведению дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в границах избирательных участков на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района

       В соответствии  Федеральными закономи от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Курской области от 03.12.2009  № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Определить следующие помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  с зарегистрированными  кандидатами, их доверенными лицами, представителями политических партий в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в границах избирательных участков на территории Башкатовского седьсовета Обоянского района,;
   1) МКУК «Косиновский ЦСДК» Обоянского района: 306266. Курская область, Обоянский район, с.Косиново, ул.Новосёловка, 1 «б»
    2) МКУК «Косиновский ЦСДК» филиал Башкатовский СК: 306267, Курская область, Обоянский район, с. Башкатово, ул. Лугачёвка, 1 «в»
:
     2.Разместить настоящее Постановление на информационном сайте МО «Башкатовский сельсовет» Обоянского района Курской области и обнародовать на информационных стендах расположенных на территории Башкатовского сельсовета.
           3.Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную   комиссию Обоянского района.
       4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Башкатовского сельсовета                                                            М.С.Малыхин

 Л.Ф.Каменева
8(47141)3-25-48

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÁÀØÊÀÒÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÎÁÎßÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 26.08.2020

¹ 63

ñ.Áàøêàòîâî

Îá îïðå

äåëåíèè íà òåððèòîðèè Áàøêàòîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Îáîÿíñêîãî

ðàéîíà ïîìåùåíèé äëÿ

ïðîâåäåíèÿ àãèòàöèîííûõ ïóáëè÷íûõ ìåðîïðèÿòèé â

форме собраний

с зарегистрированными

кандидатами,

их доверенными лицами, представителями политических

партий

в период подготовки к проведению

дополнительных выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва

в границах избирательных участк

ов на

территории Башкатовского с

ельсовета Обоянского

района

Â ñîîòâåòñòâèè  Ôåäåðàëüíûìè çàêîíîìè îò 12.06.2002 N 67

-

ÔÇ "Îá îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôå

äåðàöèè", Çàêîíîì Êóðñêîé îáëàñòè îò 03.12.2009

¹ 106

-

ÇÊÎ

«

Êîäåêñ Êóðñêîé îáëàñòè î âûáîðàõ è ðåôåðåíäóìàõ

»,

Àäìèíèñòðàöèÿ

Áàøêàòîâñêîãî ñåëüñîâåòà Îáîÿíñêîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Îïðåäåëèòü ñëåäóþùèå ïîìåùåíèÿ äëÿ ïðîâåäåíèÿ àãèòàöèîííûõ ïóáëè÷íûõ

ìåðîïðèÿòèé â ôîðìå ñîáðàíèé

ñ çàðåãèñòðèðîâàííûìè

êàíäèäàòàìè, èõ

äîâåðåííûìè ëèöàìè, ïðåäñòàâèòåëÿìè ïîëèòè÷åñêèõ ïàðòèé

â ïåðèîä ïîäãîòîâêè

è ïðîâåäåíèÿ äîïîëíèòåëüíûõ âûáîðîâ äåïóòàòîâ Ãîñóäàðñòâåííîé Äóìû

Ôåäåðàëüíîãî Ñîáðàíèÿ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

ñåäüìîãî ñîçûâà â ãðàíèöàõ

èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ íà òåððèòîðèè Áàøêàòîâñêîãî ñåäüñîâåòà Îáîÿíñêîãî

ðàéîíà,

;

1)

ÌÊÓÊ «Êîñèíîâñêèé ÖÑÄÊ» Îáîÿíñêîãî ðàéîíà: 306266. Êóðñêàÿ îáëàñòü,

Îáîÿíñêèé ðàéîí, ñ.Êîñèíîâî, óë.

Íîâîñ¸ëîâêà, 1 «á»

2)

ÌÊÓÊ «Êîñèíîâñê

èé ÖÑÄÊ» ôèëèàë Áàøêàòîâñêèé ÑÊ: 306267

, Êóðñêàÿ

îáëàñò

ü, Îáîÿíñêèé ðàéîí, ñ. Áàøêàòîâî, óë. Ëóãà÷¸âêà, 1 «â»

: